ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 мая 2021 г. 20/1319

Об утверждении Соглашения о межпарламентском
сотрудничестве между Волгоградской областнойДумой
и Законодательным Собранием города Севастополя

Волгоградская областная Дума п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить Соглашение о межпарламентском сотрудничестве между
Волгоградской областной Думой И Законодательным Собранием города
Севастополя, подписанное в Волгограде 14 мая 2021 года.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия
и подлежит официальному опубликованию.

3. Направить настоящее постановление в Законодательное Собрание
города Севастополя.

Председатель
_

_

Волгоградской областной Думы г А.И.Блошкин